
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-160 
 

28 август 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое извънредно заседание, проведено на 

28.08.2013 г., разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-

12 10-00-38/26.08.2013 г. и ЛРР-12 10-00-38/27.08.2013 г. 

С писмото вх. № ЛРР-12 10-00-38/26.08.2013 г. КРС изпраща проект за 

изменение на разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали, 

описани в приложение към него. С писмо № ЛРР-12 10-00-38/27.08.2013 г. КРС 

уведомява СЕМ за постъпило писмо с вх. № 12-01-3691/26.08.2013 г. от „БЪЛГАРИЯ 

ОН ЕР” ООД, съгласно което предприятието желае издадените му 15 бр. разрешения за 

наземно аналогово телевизионно радиоразпръскване с местен териториален обхват да 

бъдат прекратени с изтичане срока на действие – 01.09.2013 г. След тази дата, 

„БЪЛГАРИЯ ОН ЕР” ООД ще прекрати излъчването от аналоговите предаватели. 

Към писмо вх. № ЛРР-12 10-00-38/27.08.2013 г. на КРС е приложена таблица с 

издадените от КРС разрешения за наземно аналогово телевизионно радиоразпръскване 

с местен териториален обхват, за които следва да бъде продължен срокът на действие. 

Съветът за електронни медии, като взе предвид, че съгласно разпоредбата на чл. 

30, т. 12 от Закона за електронните съобщения разрешения за осъществяване на 

електронни съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за 

наземно аналогово радиоразпръскване се изменят след решение на Съвета за 

електронни медии, прие, че не са налице пречки да даде съгласието си за изменение на 

описаните в приложение към настоящето решение разрешения. 

Предвид изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ разрешения за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 

наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали, описани в приложение 

към настоящето решение, а именно: 

 

Изменя т.1.2 от разрешенията, която става, както следва: 

 

„Да ползва индивидуално определения ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

срок до 1 ноември 2013 г. най-късно или до датата на окончателното преустановяване 



на разпространението на телевизионни програми чрез наземно аналогово телевизионно 

радиоразпръскване в Република България, определена от Органа по цифровата 

телевизия, която от двете настъпи по-рано.” 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


